СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии

24.05.2019

№  136

с.Чаинка

Об отмене решения Совета депутатов Чаинского сельсовета от 27.06.2018 № 112 « Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2018-2033 годы».

На основании закона Новосибирской области от 24.11.2017 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Протеста прокуратуры Купинского района от 25.03.2019 № 1-12/2-2019

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сессии Совета депутатов Чаинского сельсовета от  27.06.2018 № 112 « Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2018-2033 годы».

2. Опубликовать настоящее решение в издании « Муниципальные ведомости » и разместить на  официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района   Новосибирской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

	Глава Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                        А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                             Л.Н Ладан